
 
Tantsupeost "Virupärane" sai osa ka vahetusõpilane Saksamaalt 
 

 
Kadrina rahvatantsijate kaks rühma. Esimeses reas kükitab Robin Günzel koos kuue 10. 
klassi tüdrukuga, kes tantsivad esimest aastat. Taga seisab 7.-8. klassi rühm, kes on juba 
kogenud tantsijad. Foto: Ebe Abner 
 
Kadrina keskkooli kümnendas klassis vahetusõpilasena kooliaastat lõpetav 
Robin Günzel sai 15. juunil erilise kogemuse osaliseks – saksa noormees esines Virumaa 
tantsupeol "Virupärane". Ja mitte lihtsalt, vaid rahvariietes. 
 
Rahvariided sai ta Kadrina keskkooli eesti keele ja kirjanduse õpetaja Ebe Abnerilt. 
Noormees on 184 sentimeetrit pikk. „Ma proovisin selga, mis ta mulle andis ja see komplekt 
sobib mulle üsna hästi,” rääkis Robin. 
 
Rahvatantsuga alustas Robin eelmise aasta sügisel, kui ta Kadrinasse jõudis. "See hakkas 
mulle nii palju meeldima, et ma tantsisin läbi terve õppeaasta," ütles ta. Kui algul olid 
tantsutrennid reede pärastlõunal, siis hiljem tõsteti need neljapäeva peale. Selles algajate 
rühmas, kuhu noor sakslane sattus, oli kuus tüdrukut ja üks poiss – Robin ise. 
 
Kuidas tantsida, kui rühmas on üksainus poiss? "See oli alguses tõepoolest raske, aga aja 
jooksul ma leidsin, et see on üsna lihtne," rääkis sakslane. Need tüdrukud, kellele poissi ehk 
Robinit ei jagunud, tantsisid omavahel. Kui tantsijaid oli paaritu arv, kutsuti väljastpoolt 
rühma juurde veel üks õpilane – ja temagi oli tüdruk. 
 
Robiniga samas rühmas tantsiv Karoline Kalja arvas, et tantsutrennid on üsna hästi läinud. 
"On paar pisikest äpardust olnud, aga ei saa kurta." Küsimuse peale, et miks on rühmas kuue 
tüdruku kohta vaid üks poiss, vastas ta: "No ju siis poisid ei tahtnud tantsima tulla." 
Robini kohta ütles Karoline: "Ta on väga huvitunud Eesti kultuurist ja tahtis tantsupeole 
minna." 
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Saksa poisile tantsu õpetanud Ebe Abneri sõnul võivad polkat koos paarina tantsida kaks 
tüdrukut, aga ka kaks poissi. "See ei ole ju soopõhine," rõhutas ta. 
Poiste nappust tantsupõrandal põhjendas Abner nõnda: "Rahvatants peab võistlema 
korvpalliga, jalgpalliga ja motospordiga. Sport on populaarne, kultuur mitte nii väga." 
 
Robin esines oma rühmaga esimest korda jõulude ajal Kadrina keskkoolis. Järgnevalt anti 
kevadkontsert Kadrina laululaval. Kevadkontserdist võtsid osa Kadrina keskkooli kuus 
tantsurühma ja lisaks veel kohalik memmede rühm. Seitsme rühmaga mindi Kadrinast ka 
Virumaa tantsupeole. 
 
Tantsupeoks "Virupärane" õppis Robin selgeks Maie Orava "Kõljala loo". Kuid noormees läks 
väljakule ka Egert Eenmaa seadega "Kaerajaanile" ja "Tuljakule", mida tantsisid peo 
lõpetuseks kõik esinejad. 
 
Robini tantsuoskust kommenteerides ütles Abner: "Tal ei ole looduse poolt väga palju kaasa 
antud, aga tema positiivsus ja entusiasm on see, mis korvavad kõik puudujäägid. Ta on nii 
armas noor inimene." 
 
Siis täpsustas Abner, et Saksa poisil on probleeme rütmitajuga. "Aga tema entusiasm ja 
tema soov kaasa teha on lihtsalt südantsoojendav." 
 
Robin sõidab tagasi Saksamaale 25. juunil. See tähendab lendu Tallinnast Riiga ja Riiast edasi 
Düsseldorfi. Sealt viib rong ta 14 000 elanikuga Bad Driburgi linnakesse, kus on noormehe 
päris kodu. 
 
Mida õnnestus vahetusaastaga Kadrinas ära õppida? "Väga-väga palju. Kultuuri, keelt, kõike. 
Ma võin ennast igapäevaselt eesti keeles arusaadavaks teha. Oma vahetuspere vanematega 
räägin ma peaaegu et ainult eesti keeles. Oma sõpradega räägin ma keeli läbisegi," ütles ta. 
Oma sõnade kinnituseks ütles ta puhtas eesti keeles (Seni oli meie vestlus kulgenud ikkagi 
saksa keeles – A.T.): "Mulle väga meeldib rahvatants." Eesti keeles lisas ta: "Ma käisin A. Le 
Coq Arenal jalgpalli vaatamas – Eesti versus Norra. See oli väga huvitav mäng, mulle väga 
meeldis." 
 
Sellega viitas ta jalgpalli maailmameistrivõistluste valikmängule, mis peeti 9. juunil Tallinnas. 
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